
Složení:

ˇ

www.naturapatyka.cz

Ovesné hedvábí (OatSilk) je 

neopomenutelnou složkou 

přírodní kosmetiky NATUR 

APATYKA. 

V čem je jedinečné?

Co je to ovesné hedvábí?
ś obsahuje přírodní lipidy, beta glukany a silné antioxidanty 

(včetně vitamínu E)

ś absorbuje olej a mastnotu, díky čemuž má okamžitý 

rozjasňující a zmatňující účinek na pokožku

ś má vysoký obsah zvlhčovacích molekul, hydratuje

ś má reparativní a fytoaktivní vlastnosti

Aqua, Ethylhexyl Stearate, Prunus 

Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl 

Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, 

Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-10 

Stearate, Polyglyceryl-6 Tristearate, 

Hydroxypropyl Guar, Butyrospermum 

Parkii Butter, Cera Alba, Glycerin, 

Panthenol, Avena Sativa Meal Extract, 

Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, 

Phenylpropanol, Propanediol, 

Tocopherol

Natur Baby Cream je přírodní krém s beta glukanem speciálně 

navržený pro děti již od 1 roku. Zvláčňující oleje a hydratační 

látky zabraňují vysušování jemné dětské pokožky, ale zároveň 

ji zbytečně nezatěžují.  Beta glukan s ovesným hedvábím, 

včelím voskem a vitaminem E pomáhá chránit dětskou 

pokožku před škodlivými environmentálními vlivy, před 

negativními dopady UV záření a před volnými radikály. 

Pečující ochranný krém Natur Baby Cream byl vytvořen pro 

dětskou pleť tak, aby jeho aplikace byla snadná a roztíratelnost 

příjemná bez nadbytečného promaštění.

Natur Baby Cream 50ml
přírodní krém s beta glukanem a panthenolem pro potřeby jemné dětské pokožky

š s beta glukanem, bambuckým máslem, včelím voskem a 

mandlovým olejem

š chrání před škodlivými environmentálními vlivy, volnými radikály 

a dopady UV záření

š hydratuje bez nadbytečného promaštění

Již od 1 roku


